СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
« 27 » ноября  2012 г.
№ 167
«Об утверждении Положения о порядке  проведения публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка  и объекта капитального строительства на другой вид  такого использования на территории муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39 Градостроительного кодекса РФ №190-ФЗ от 29.12.04 г.,  устава муниципального образования «Приморское ГП» Выборгского района Ленинградской области:
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке проведения публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид такого использования на территории муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области (приложение № 1)
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Выборг»

Глава муниципального образования                                 Рыжова С. В.
Разослано: дело, администрация, КУМИГ, прокуратура, газета «Выборг»
Комиссии привлекать к публичным слушаниям для учета отдельных пожеланий по вопросам строительства БС представителей:
2.1. ОГИБДД УВД Выборгского района Ленинградской области;
2.2. межрайонного отдела ГУ «Леноблэкоконтроль»;
2.3. ВЭС ОАО «Ленэнерго»;
2.4. Северного узла связи филиала «Ленсвязь» ОАО «Северо-Западный телеком».
3.
Назначить дату публичных слушаний на 12 августа в 16-30 ч. в здании администрации
2 этаж г. Приморска.
4. Решение вступает в силу с момента его подписания.
5. Решение опубликовать в газете «Выборг».
6. Контроль исполнения решения возложить на главу администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Скородумова А.Н..
Глава муниципального образования
В. Г. Школ